TSV Lägerdorf • Postfach 1126 • 25566 Lägerdorf

Einladung

Zur Spartenversammlung Bereich Turnen des TSV Lägerdorf <u>Wann:</u> Montag, 06.01.2025 um 19:00 Uhr

Wo: im Vereinsheim in der Breitenburger Straße 23a

Sehr geehrte Mitglieder*innen des TSV Lägerdorf, sehr geehrte Übungsleiter*innen,

hiermit lädt der Vorstand recht herzlich zur **Spartenversammlung Bereich Turnen** am 06.01.2025 um 19:00 Uhr im Vereinsheim ein.

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Bericht der Spartenleitung
- 3. ggf. Ansprache des 1. Vorsitzenden und des 2. Vorsitzenden und Verantwortlichen für Platz und Halle
- 4. Berichte der Übungsleiter
- 5. Wahl des Spartenleiters
- 6. Ausblick 2025
- 7. Sonstiges

Mit sportlichen Grüßen

Der Vorstand des TSV Lägerdorf